
leden 2011

obsah

□4 návštěva
Vánoce v kdysi hraběcí hájovně 
dnes můžou slavit Mirčiny a Janovi 
hosté

VÍKENDY POD KRAKOVCEM
Pod hradem Krakovcem nedávno 
vyrostl malý víkendový domek

20 venkov
Jizerka je nejkrásnější vesnice 
v Jizerských horách

SNĚHOVÉ FRÉZY
Odklízet sníh sněhovou frézou 
je snazší než používat lopatu

44 zařizujeme
Garnýž spojená s poličkou nabízí 
místo pro vystavení dekorací

POMÁHAJÍ V KUCHYNI
Při přípravě jídla pomůže celý 
zástup malých elektrických 
přístrojů

50 zahrada
V zimě v zahradě kralují 
jehličnany a stálezelené listnaté 
dřeviny

^ ____

58 kuchyne
V babiččině kuchyni se vždy 
vařilo z domácích surovin

60 volný čas
Dřevění ptáčkové pana 
Odvárky vypadají jako živí

24 právo
Od ledna platí nová vyhláška
o čištění komínů

64 auto
Lyže je možné autem 
přepravovat několika způsoby

28 stavba
Stěny v koupelně, kuchyni či na 
toaletě chráníme voděodolnými 
nátěry

NOVINKY V SÁDROKARTONU
V systémech sádrokartonových 
prvků se stále objevují novinky

34 speciál
KOMÍNY A STŘECHY
S opravou děravé střechy či 
chátrajícího komínu je třeba začít 
dřív, než bude pozdě

38 nářadí
S elektrickým hoblíkem lze
hoblovat prkna i trámy, vyřezávat 
drážky, zkosit hrany či vytvářet 
nejrůznější dekory

66 hospodaření
Když překonáte první ostych, 
uvidíte, že investování volných 
finančních prostředků není 
žádná věda

68 zdraví
Vitamíny přijímáme nejen ve 
formě pestré stravy, ale i pilulek


